Cloe

Funkcje:

@ Sprezyny faliste
@ Pianka wysokoelastyczna

ROPEZ’

FURNITURE FACTORY

Zeskanuj kod QR zeby zobaczy¢ ten produkt w katalogu ROPEZ:

Dane techniczne:

Numer produktu ROPEZ

Wymiary

Szerokos¢ catkowita

Gtebokos¢ catkowita

Wysokos¢ catkowita z poduszka
Wysokos¢ catkowita bez poduszki
Wysokos¢ siedziska

Wysokos¢ nogi

Gtebokos¢ siedziska bez poduszki
Szerokos¢ catkowita siedziska
llo$¢ nég, materiat z jakiego s wykonne, kolor
lle osobowy jest mebel
Maksymalna nosnos¢

Mebel do transportu w catosci czy rozmontowany, jesli
rozmontowany co trzeba ztozy¢

Rodzaj pianki siedziskowej
Rodzaj zawieszenia siedziska
Materiat stelaza

Czy tyt mebla jest otapicerowany tkaning

Wymiary i Waga Paczki 1 [ HXDxW - KG ]

ROP-A146

W93 x D73 x H42 cm
93 cm

73 cm

42 cm

42 cm

42 cm

4,5cm

70 cm

90 cm

Plastikowe 4 szt. - Czarne
1

125 kg

Klient musi tylko przykreci¢ nogi do
mebla.

Wysoko elastyczna pianka
poliuretanowa

Sprezyny faliste

Ptyty wiérowe, MDF, HDF, Drewno
lite, Sklejka

Tak
93 x 72 x44 cm - 14 kg



Produkty powiazane:

Cloe

Cloe

Cloe



https://katalog.ropez.pl/pl/narozniki/15-cloe-naroznik.html
https://katalog.ropez.pl/pl/narozniki/15-cloe-naroznik.html
https://katalog.ropez.pl/pl/narozniki/434-cloe-naroznik.html
https://katalog.ropez.pl/pl/narozniki/434-cloe-naroznik.html
https://katalog.ropez.pl/pl/glowna/435-cloe-sofa-2-osobowa.html
https://katalog.ropez.pl/pl/glowna/435-cloe-sofa-2-osobowa.html

